

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/podloze-dla-kaktusow-i-sukulentow-15l-p-534.html>

Podłoże dla Kaktusów i Sukulentów 15L



Cena	16,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Podłoże 15L
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Ziemia do Kaktusów i Sukulentów - Odkryj naturalne podłoże dla Twoich roślin!

Czy szukasz idealnego podłoża dla Twoich kaktusów i sukulentów? Nasza mieszanka to idealne rozwiązanie, które zagwarantuje zdrowy wzrost i piękny wygląd Twoich roślin. Nasze podłoże zawiera naturalne składniki, które zapewniają doskonałą przepuszczalność i ochronę przed chorobami i szkodnikami.

Zobacz wpis na blogu : [Ziemia dla kaktusów i sukulentów - jakie wymagania mają te rośliny?](#)

Zobacz wpis na blogu : [Kaktusy i Sukulenty](#)



Skład podłoża do kaktusów i sukulentów

Nasze podłoże zawiera wysokiej jakości składniki, które zapewniają doskonałą przepuszczalność i właściwą ilość składników odżywczych dla Twoich kaktusów i sukulentów. Oto co znajdziesz w naszym podłożu:

Wermikompost

Wermikompost to naturalny nawóz, który powstaje dzięki procesowi kompostowania organicznych resztek za pomocą dżdżownic. Wermikompost jest bogaty w składniki odżywcze, które są łatwo przyswajalne przez rośliny. To idealny dodatek do podłoża dla Twoich kaktusów i sukulentów.

Torf wysoki

Torf wysoki to naturalne źródło kwasowości, które zapewnia właściwe pH dla Twoich kaktusów i sukulentów. Torf wysoki jest także doskonałym materiałem do zatrzymywania wody, dzięki czemu Twoje rośliny będą miały stały dostęp do wilgoci.

Keramzyt

Keramzyt to lekki, porowaty materiał, który pomaga zapewnić właściwą przepuszczalność podłoża. Keramzyt zapobiega nadmiernemu zatrzymywaniu wody, dzięki czemu Twoje kaktusy i sukulenty unikną problemów z gnilizną korzeni.

Perlit

Perlit to lekka, porowata substancja, która pomaga zapewnić właściwą przepuszczalność podłoża. Perlite zapobiega nadmiernemu zatrzymywaniu wody, dzięki czemu Twoje kaktusy i sukulenty unikną problemów z gnilizną korzeni.

Włókna kokosowe

Włókna kokosowe to naturalny materiał, który jest bogaty w składniki odżywcze, ale także pomaga w utrzymaniu właściwej przepuszczalności podłoża. Włókna kokosowe są także wytrzymałe i długotrwałe, co oznacza, że Twoje kaktusy i sukulentu będą rosły w tym podłożu przez długi czas.

Piasek

Piasek to naturalny materiał, który pomaga w utrzymaniu właściwej przepuszczalności



Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pakowanie: 15L

STREFY DOSTAW

